



[Iran Cumhurbaşkanı Seyyid Ibrahim Reisi, Japonya Başbakanı Fumio Kishida ile Görüşme](#)

Iran Cumhurbaşkanı Seyyid Ibrahim Reisi, Japonya Başbakanı Fumio Kishida ile telefon görüşmesi yaptı.

Iran Cumhurbaşkanı Seyyid Ibrahim Reisi, bu görüşmede farklı konuların yanı sıra Filistin'e verdiği destek ve referandum düzenleyebileceğini söyledi.

Bu görüşmede Amerika'nın cinayetlerdeki birlikteliğine de değinen Seyyid Ibrahim Reisi, Amerika'nın Siyonist rejimin savunması Gazze halkına karşı savaş makinesinin ana destekçisi ve cinayetlerinin yaratıcısı olduğuna değinen İran Cumhurbaşkanı Siyonist rejimin, ABD'nin desteğiyle Gazze'de sürdürülen işgal ve soykırım yapmaya devam ettiğini söyledi.

İran Press Haber Ajansı'nın bildirdiğine göre Seyyid Ibrahim Reisi, cumartesi gecesi Japonya Başbakanı Fumio Kishida'nın telefon görüşmesine yanıt olarak şunları söyledi: "Siyonist rejim, Gazze savanından bu yana, Amerika'nın dorukta desteğiyle ve 400'den fazla uluslararası karar ihlal ederek, Gazze halkına Hiroşima cinayeti gibi cinayetler düzenledi; yedi atom bombasına edeer bombalar att. Buna karşın Amerika, sahte Siyonist rejimin sürdürülmesine ve soykırımlarına devam edebilmesini sağlayan diğer ülkeleri bu cinayetler karşısında itidalli olmaya davet ediyor."

Cumhurbaşkanı Reisi bu görüşmede şunları söyledi: "Japonya da dahil olmak üzere farklı ülkeler, kendi halkları arasında referandum düzenleyerek Filistin milletinin haklarına verilen desteğin dorukta zayıflayabilir; Gerçekten Batı ülkeleri bir halk oylamasından korkuyorlar."

Reisi, konuşmanın başlarında, son dönemde bazı Avrupa ülkelerinin İran Cumhuriyeti'nin nükleer faaliyetlerine ilişkin iddiaların ikizlenmesi ve eklendiğini değerlendirerek "Soru şu: Siyonist rejimin nükleer faaliyetlerini hangi uluslararası örgüt denetliyor ve bu rejime, bugünkü Gazze halkına tehdit eden nükleer savaş balıklarına sahip olma iznini hangi örgüt verdi?" vurgusunda bulundu. Bu telefon görüşmesinde Japonya Başbakanı, Cumhurbaşkanı'nın Gazze'deki gelişmelere ilişkin tutumlarının takdir ederken, bir insanı krizin yaşanmasından duyduğu endişeyi dile getirerek, sivillere yönelik saldırıların durdurulmasına çağrılar ve Gazze halkına insanı yardım gönderilmesinin gerekliliğini vurguladı.